
かかかぬぬぬままましししんんんきききんんん   ニニニュュューーースススリリリリリリーーーススス   
 

 
 

令和元年 ９月 
お客様各位 

栃木県鹿沼市上田町２３３１番地 
鹿 沼 相 互 信 用 金 庫  

理 事 長   橋 本  公 之 
 

 
 
 
 
 

外貨両替及び旅行小切手（ﾄﾗﾍﾞﾗｰｽﾞ･ﾁｪｯｸ）のお取扱い終了について 

 
 
平素は鹿沼相互信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、鹿沼相互信用金庫では令和元年 9 月 30 日（月）をもちまして、外貨両替

業務及び旅行小切手（ﾄﾗﾍﾞﾗｰｽﾞ･ﾁｪｯｸ）のお取扱いを終了させていただくこととなりま

した。 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
ご不明な点は、各営業店窓口までお問い合わせください。 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 

 


